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ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "C.STRADI"

Scuola dell'Infanzia-Scuola Primaria-Scuola Secondaria di primo grado

Via Boito, 27 - 41053 Maranello (MO) Tel. 0536-941110 - Fax 0536-945162
E-mail moic83400g@istruzione.it - Sito Web: www.icstradi.edu.it

C.F. 93036900368 - C.M. MOIC83400Q

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO - MODELLO D - Esercizio finanziario 2023

Liv 1 Liv 2

A01
A02
AO3
AO4
AO05
A06

PO1
P02
P03
P04
P05

GO01
G02
GO03
G04

Data 13-01-2023

Destinazioni

Attivita
Funzionamento generale e decoro della Scuola
Funzionamento amministrativo
Didattica
Alternanza Scuola-Lavoro
Visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Attivita di orientamento
Progetti
Progetti in ambito "Scientifico, tecnico e professionale”
Progetti in ambito "Umanistico e sociale"
Progetti per "Certificazioni e corsi professionali”
Progetti per "Formazione / aggiornamento del personale”
Progetti per "Gare e concorsi"
Gestioni economiche
Azienda agraria
Azienda speciale
Attivita per conto terzi

Attivita convittuale

Importo alla data 01-01-2023

Totale
92.237,78
15.380,80
41.436,51
35.184,88

5,51
230,08
31.432,56
66,28
26.490,71
1.318,46
3.557,11

Vincolato

6.563,31

4.835,92

1.721,88

5,51

13.886,93

66,28

10.263,54

3.557,11

Totale avanzo utilizzato 123.670,34 20.450,24

Totale avanzo di amministrazione non utilizzato

7.319,98 527,95

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINI:

Simona Sarcone

Non vincolato
85.674,47
10.544,88
41.436,51
33.463,00

230,08
17.545,63

16.227,17
1.318,46

103.220,10
6.792,03
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